

# SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Evidenční číslo objednatele: D700230045  
Evidenční číslo zhotovitele: 23NA00416  
Číslo akce objednatele: 122230028

## 1. Smluvní strany

### Objednatel:

Název: **Povodí Labe, státní podnik**  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
500 03 Hradec Králové  
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

Adresa závodu: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice,  
Cihelna 135, 530 09 Pardubice  
Osoba oprávněná k podpisu: XXX, ředitel závodu Pardubice  
Zástupce pro věci technické: XXX vedoucí provozního střediska služeb Pardubice,  
tel.: XXX  
XXX, tel.: XXX  
IČ: 70890005  
DIČ: CZ70890005  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473

(dále jen jako „objednatel“)

### Zhotovitel:

Název: **TopKarMoto s.r.o.**  
Adresa sídla: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice  
Statutární orgán: Pavel Lipenský  
Osoba oprávněná k podpisu: Pavel Lipenský  
Zástupce pro věci technické: XXX, tel XXX,  
email.: [XXX](mailto:XXX)  
IČ: 25409891  
DIČ: CZ25409891 Právnícká osoba  
Bankovní spojení: XXX  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20438

(dále jen jako „zhotovitel“)

**uzavírají následující smlouvu na opravu mulčovače GF2072**

## 2. Předmět plnění:

- 2.1 Název předmětu plnění: **Mulčovač GF2072, oprava**
- 2.2 Podrobná specifikace je uvedena v cenové nabídce 23NA00416 ze dne 10. 10. 2023
- 2.3 Místem poskytování/předání prací je: TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

## 3. Doba plnění

- 3.1 Poskytnutí sjednané opravy bude provedeno v termínu nejpozději do **31. 12. 2023**.

## 4. Cena a platební podmínky

- 4.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele č. 23NA00416 ze dne 10. 10. 2023. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.2 Cena za realizaci opravy je stanovena dohodou jako cena smluvní a nejvýše přípustná ve výši: **76 564,- Kč bez DPH**
- 4.3 DPH bude uplatněno v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.
- 4.4 Součástí této ceny je dokončení a předání prací a odstranění veškerých vad poskytnutou opravou.
- 4.5 Cena za provedené práce bude objednatelem uhrazena jednorázově převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu s termínem splatností 30 dnů ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí prací objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků zhotovitelem.
- 4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.
- 4.7 Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

## 5. Smluvní sankce

- 5.1 Za prodlení s poskytnutím prací, resp. Za prodlení s předáním výstupu opravy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny prací dle článku III. a to za každý i započatý den prodlení.
- 5.2 Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

## 6. Odpovědnost za vady, reklamační řízení, práva z vadného plnění

- 6.1 Zhotovitel prohlašuje, že opravený stroj je plně funkční a nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily jeho řádnému využívání, ani vady bránící jeho provozu.
- 6.2 Záruka za provedenou opravu činí 12 měsíců na dodané díly a 6 měsíců na práci ode dne odevzdání předmětu díla. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět díla používat v důsledku reklamované závady. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení servisního listu objednatelem.
- 6.3 Závady, které se vyskytnou v záruční době, bude objednatel hlásit telefonicky na telefonní číslo **XXX** nebo na e-mailovou adresu [XXX](#). Následně bude pořízen zápis z reklamačního řízení, který podepíší obě strany. Doba opravy v záruční době se sjednává na dobu nejdéle 30 pracovních dnů, pokud se nedohodnou jinak.
- 6.4 Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu díla, které vznikly po jeho převzetí objednatelem, pokud ke škodě došlo vlivem objednatele, třetí osoby nebo náhodnou událostí.

## 7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze dodatkem v písemné formě odsouhlaseném oběma smluvními stranami.
- 7.2 Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).
- 7.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
- 7.4 Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, což je stvrzeno podpisem. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).
- 7.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka 23NA00416 na opravu mulčovače GF2072 ze dne 10. 10. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
XXX  
ředitel závodu  
*podepsán elektronicky*

.....  
Pavel Lipenský  
jednatel  
*podepsán elektronicky*

**TopKarMoto s.r.o.**

Dodavatel:



TopKarMoto s.r.o.  
Sídliště 22  
564 01 Dlouhoňovice  
topkarmoto@topkarmoto.cz

IČ: 25409891  
DIČ: CZ25409891  
Telefon: XXX  
www.topkarmoto.cz

**NABÍDKA NA OPRAVU STROJE č. 23NA00416**

Odběratel: IČ: 70890005  
DIČ: CZ70890005

Povodí Labe, státní podnik  
závod Pardubice  
Cihelna 135  
530 09 Pardubice 9

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00416  
Datum zápisu: 10.10.2023  
Platno do: 24.10.2023  
Zakázka:

Konečný příjemce:

Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice  
středisko Lysá nad Labem  
Kostomlátky

**Oprava mulčovače GF2072**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PŘÍRUBOVÉ LOŽISKO ŽACÍHO VÁLCE MULČOVAČE	2 ks	1 236,00		2 472,00 21%	519,12	2 991,12
ULOŽENÍ KOPÍROVACÍHO VÁLCE V-KROUŽEK	2 ks	89,00		178,00 21%	37,38	215,38
POUZDRO KOPÍROVACÍHO VÁLCE MULČOVAČE	2 ks	2 848,00		5 696,00 21%	1 196,16	6 892,16
PODLOŽKA - KRYTKA ULOŽENÍ	2 ks	1 210,00		2 420,00 21%	508,20	2 928,20
PODLOŽKA, Scheibe	2 ks	165,00		330,00 21%	69,30	399,30
TĚSNÍCÍ KROUŽEK - SIMERING	2 ks	42,00		84,00 21%	17,64	101,64
KULIČKOVÉ LOŽISKO	2 ks	547,00		1 094,00 21%	229,74	1 323,74
JISTÍCÍ KROUŽEK	6 ks	16,00		96,00 21%	20,16	116,16
PODLOŽKA	2 ks	499,00		998,00 21%	209,58	1 207,58
PODLOŽKA	2 ks	3,00		6,00 21%	1,26	7,26
ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU	2 ks	6,00		12,00 21%	2,52	14,52
MAZNIČKA	2 ks	17,00		34,00 21%	7,14	41,14
NŮŽ ŽACÍHO VÁLCE MULČOVAČE GIRA 6MM, GF2072 - 92ks	92 ks	96,00		8 832,00 21%	1 854,72	10 686,72
TŘMEN ŽACÍHO VÁLCE MULČOVAČE GIRA, GF2072 - 46ks	46 ks	226,00		10 396,00 21%	2 183,16	12 579,16
ŠROUB A MATKA ŽACÍHO VÁLCE MULČOVAČE GIRA, GF2072 - 46ks	46 ks	61,00		2 806,00 21%	589,26	3 395,26
KARDANOVÁ HŘÍDEL H7X/H8X 85k	1 ks	22 200,00		22 200,00 21%	4 662,00	26 862,00
POMOCNÝ MATERIÁL	2 jedn.	455,00		910,00 21%	191,10	1 101,10
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD, sváření na rámu, válci, oprava příruby, osazení válce noži	18 hod.	1 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00

Součet položek	76 564,00	16 078,44	92 642,44
Zaokrouhlení			0,56
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>92 643,00</b>

Vystavil: XXX